РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2020г.                                      № 25                           ст. Новоцимлянская

	Об утверждении Плана
мероприятий по поддержке
населения Новоцимлянского сельского поселения в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Во исполнение распоряжения Губернатора Ростовской области
от 04.04.2020 № 73 «Об утверждении Плана мероприятий по поддержке
населения Ростовской области в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях поддержки населения Новоцимлянского сельского поселения в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Утвердить План мероприятий по поддержке населения
Новоцимлянского сельского поселения в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению.
2. Ответственным специалистам Администрации Новоцимлянского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий
плана.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

С.Ф.Текутьев

С распоряжением ознакомлены: _________________________ И.В.Болдырева

                                                          _________________________ С.П.Хохлачев

Распоряжение вносит
Главный специалист

1
Приложение
к распоряжению
 Администрации
Новоцимлянского
сельского поселения
от 10.04.2020 № 25

ПЛАН
мероприятий по поддержке населения Новоцимлянского сельского поселения
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Вид документа (проект)
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Организация проведения разъяснительной
работы среди населения о мерах
профилактики инфекции посредством
размещения информации на информационных стендах,
на официальном сайте Администрации Новоцимлянского сельского поселения, через социальные сети.
	Информация
	Постоянно
	Болдырева И.В.
Хохлачев С.П.

	2.
	Организация противодействия искаженному информационному освещению вопросов, касающихся новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и мерам, предпринимаемым по недопущению распространения инфекции в Новоцимлянском сельском поселении
	Информация
	Постоянно
	Хохлачев С.П.